（二）原告起訴主張：兩造於一一一年四月八日訂立借貸契約，

約定由被告向原告借款八十七萬元，雙方未定還款期限及

利率，惟被告後避不見面、遲未返還借款，爰依兩造間借

貸契約請求被告如數返還，並支付自借款日起算之法定利

息。

二、被告部分：

第一頁

　　被告經合法通知，無正當理由未到庭，亦未提出書狀為任何

聲明或陳述。

三、原告主張兩造於一一一年四月八日訂立借貸契約之事實，業

據提出手寫字條、印刷字條各一紙為證，其中手寫字條上

載：「２５號會　２９會 × 30,000.-＝＄870,000.-　茲向

陳祥彬借新臺幣捌拾柒萬元正無誤」，下方為被告之簽名、

身分證統一編號、印文及表示日期之「１１１．４．８」字

樣，印刷字條記載：「會首：許坤為、電話•••、住址•

••本會期限：自民國１０８年１２月２５日起會。標會時

間：每月２５日下午一時三十分準時開標」字樣（見基隆卷

第十五頁），經核手寫字條已明揭被告於一一一年四月八日

向原告借用八十七萬元及借款暨數額之緣由，印刷字條則與

手寫字條上借款緣由互核一致，被告經合法傳喚，無正當理

由未到庭，亦未提出書狀為任何聲明或陳述，原告之主張應

堪信為真實。

四、稱消費借貸者，謂當事人一方移轉金錢或其他代替物之所有

[...]

（一）訴之聲明：被告應給付原告新臺幣（下同）八十七萬元，及自民國一一一年四月八日起至清償日止，按週年利率百分之五計算之利息。
（二）原告起訴主張：兩造於一一一年四月八日訂立借貸契約，約定由被告向原告借款八十七萬元，雙方未定還款期限及利率，惟被告後避不見面、遲未返還借款，爰依兩造間借貸契約請求被告如數返還，並支付自借款日起算之法定利息。
二、被告部分：
　　被告經合法通知，無正當理由未到庭，亦未提出書狀為任何聲明或陳述。
三、原告主張兩造於一一一年四月八日訂立借貸契約之事實，業據提出手寫字條、印刷字條各一紙為證，其中手寫字條上載：「２５號會　２９會 × 30,000.-＝＄870,000.-　茲向陳祥彬借新臺幣捌拾柒萬元正無誤」，下方為被告之簽名、身分證統一編號、印文及表示日期之「１１１．４．８」字樣，印刷字條記載：「會首：許坤為、電話‧‧‧、住址‧‧‧本會期限：自民國１０８年１２月２５日起會。標會時間：每月２５日下午一時三十分準時開標」字樣（見基隆卷第十五頁），經核手寫字條已明揭被告於一一一年四月八日向原告借用八十七萬元及借款暨數額之緣由，印刷字條則與手寫字條上借款緣由互核一致，被告經合法傳喚，無正當理由未到庭，亦未提出書狀為任何聲明或陳述，原告之主張應堪信為真實。
四、稱消費借貸者，謂當事人一方移轉金錢或